CÂMARA MUNICIPAL DE

PRimVERA DO LESTE
O Legislativo mais perto de você!
ATA N» 001/2019

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES

DA CÂMARA MUNICIPAE DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO

Aos 05 (onze) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às nove horas,

abriu-se a reunião da COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS E

ORÇAMENTO nos termos do artigo 40 do RICM, estando presentes os membros
Vereadora CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA e Vereador JUAREZ

FARIA BARBOSA. Inicialmente, o Presidente "ac/ hoc", por força do artigo 40 do

RICM, Vereador JUAREZ FARIA BARBOSA declarou aberta a presente reunião. Os
membros em deliberação elegeram a Vereadora CARMEM BETTI BORGES DE
OLIVEIRA como sua Presidente. Assim, empós as devidas discussões de praxe, não

houve mais nada digno de ata. Assim, foi encerrada a presente solenidade. Registra-se a
presença dos demais signatários. Sendo o que tinha a registrar, mandou-se lavrar o
presente documento, que lido e achado conforme, segue assinado por
mim JULIANA PADILHA DE LIMA, que a redigi, digitei e

assessorei, demais presentes que a tudo presenciaram e dão fé.

ANTÔNIO MARCOS C. DOS SANTOS

Vereador

CARLOS V. DOS SANTOS CARMEM

Vereador

CARfcO^RAUJO
Vereador

Verea

7/UyC^
ÃMAHNIC

Vereadora

IVANIR GNOATTO VIANA

Vereadora

O  ::

ELTON BARALDI

Vereador

JUAREZ^'ÃRIA BARBOSA
Vereador /> /

LUIS PEREIRA COSTA

Vereador

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT 1 Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

ÍAZZUTTI NETO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE
O Legislativo mais perto de voei

ÍERI DOMINGOS DE SOUZA

Vereador

PAULO ROBERTO DONIN

Vereador

VALMISLEI ̂ VeS DOS $ANTOS
fereador

WELLIS MARCOS R. CAMPOS

fereador

uífffiy
h n í
Ml

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tei.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

w w w. Cc" m a ra pva. m t. g ov. b r